
Rezultati

Vipava - Nanos 2022

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:Kategorija:

138 GEL Team1 GRAD Martin 1 00:33:11 00:00:003 - Master B 00:33:11

19 10082485245 MEBLOJOGI - PRO C2 CARTA Elia 1 00:34:32 00:01:2116 - Izven konku 00:34:32

38 10096502048 ZIA VELO CYCLING3 FERRARA Fortunato 1 00:34:33 00:01:224 - Master C 00:34:33

40 10017598309 TUŠ T.E.A.M.4 BRATUŠ Dean 1 00:34:56 00:01:454 - Master C 00:34:56

171 KK IZVIR VIPAVA 5 GROŠELJ Žiga 1 00:34:56 00:01:451 - Amaterji 00:34:56

124 BIKE & RUN GORIZIA6 GABRI Massimo 1 00:36:18 00:03:076 - Master E 00:36:18

167 JR SPORT7 REBERŠAK Jernej 1 00:36:27 00:03:165 - Master D 00:36:27

9 10129605017 KD ROG8 EMERŠIČ Marko 1 00:36:50 00:03:391 - Amaterji 00:36:50

8 10105314601 POGI TEAM UAE GEN9 JAZBEC Gal 1 00:37:07 00:03:5616 - Izven konku 00:37:07

57 10017560721 KD ALPE SIS10 FILIPIČ Grega 1 00:37:09 00:03:585 - Master D 00:37:09

27 10013377492 ŠD VITALGO.SI11 BOŽNAR Kristijan 1 00:37:16 00:04:052 - Master A 00:37:16

5 10115063000 ŠD BAM.BI12 SEKNE Gal 1 00:37:16 00:04:051 - Amaterji 00:37:16

60 10017553748 TEAM BTS COMPANY13 PREŠEREN Jani 1 00:37:16 00:04:055 - Master D 00:37:16

135 ASD Chiarcosso Help 14 CORADAZZI Thomas 1 00:37:46 00:04:351 - Amaterji 00:37:46

55 10003788943 TUŠ T.E.A.M.15 JELIČ Borja 1 00:38:18 00:05:075 - Master D 00:38:18

139 10130305336 KK SOČA16 MAVRIČ Dejan 1 00:38:23 00:05:123 - Master B 00:38:23

26 10131528950 KK POCINKOVALNIC17 VUKAŠINOVIĆ Anže 1 00:38:23 00:05:122 - Master A 00:38:23

6 10128193766 ŠD BAM.BI18 KNEZ Iztok 1 00:38:23 00:05:121 - Amaterji 00:38:23

137 SPKCL19 TRENTA Aljaž 1 00:38:31 00:05:202 - Master A 00:38:31

49 10017587090 ŠD TURBO M20 STIBILJ Jernej 1 00:39:20 00:06:094 - Master C 00:39:20

7 10119760527 POGI TEAM UAE GEN21 KOKALJ Gašper 1 00:39:23 00:06:1216 - Izven konku 00:39:23

22 10127654509 KD OBALA22 JAMBROŠIČ Nik 1 00:39:48 00:06:371 - Amaterji 00:39:48

148 10073768480 KOŠTRUNI23 DOVNIK Miran 1 00:39:49 00:06:386 - Master E 00:39:49

69 10017590932 IZVIR VIPAVA24 LIKAR Robert 1 00:39:49 00:06:386 - Master E 00:39:49

144 ASD COTTUR25 DEPONTE Maurizio 1 00:39:49 00:06:388 - Master G 00:39:49

25 10124487558 IZVIR VIPAVA26 TERČON Borut 1 00:39:49 00:06:382 - Master A 00:39:49

58 10017598107 KD BRDA DOBROVO27 KONC Gorazd 1 00:39:53 00:06:425 - Master D 00:39:53

18 10129970078 MEBLOJOGI - PRO C28 PODBERSIČ Matija 1 00:40:22 00:07:111 - Amaterji 00:40:22

16 TEAM BTS COMPANY29 MEDVEŠČEK HUSKIČ Luka 1 00:40:23 00:07:121 - Amaterji 00:40:23

16330 PERVANJE Boštjan 1 00:40:24 00:07:133 - Master B 00:40:24

32 10082529907 KK SOČA31 KURINČIČ Nejc 1 00:40:37 00:07:263 - Master B 00:40:37

44 10017596588 IZVIR VIPAVA32 GULJA Simon 1 00:41:08 00:07:574 - Master C 00:41:08

20 10127653394 KD OBALA33 ŠAU Luka 1 00:41:10 00:07:591 - Amaterji 00:41:10

17 10092865760 KK JAN SPORT34 HRIBLJAN Matjaž 1 00:41:12 00:08:011 - Amaterji 00:41:12

45 10051266100 IZVIR VIPAVA35 FERJANČIČ Boštjan 1 00:41:15 00:08:044 - Master C 00:41:15

43 10017569512 IZVIR VIPAVA36 PAHOR Sebastjan 1 00:42:01 00:08:504 - Master C 00:42:01

72 10017567993 KK POSTOJNA37 ŠABEC Igor 1 00:42:08 00:08:576 - Master E 00:42:08

122 IZVIR VIPAVA38 ČIBEJ Gregor 1 00:42:09 00:08:585 - Master D 00:42:09

12 10017568603 KK SOČA39 KRAVANJA Jan 1 00:42:09 00:08:581 - Amaterji 00:42:09

159 Mizarstvo Buki40 BULOVEC Blaž 1 00:42:40 00:09:294 - Master C 00:42:40
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67 10017554152 KD BRDA DOBROVO41 VODOPIVEC Borut 1 00:42:40 00:09:296 - Master E 00:42:40

63 10017569310 KK POSTOJNA42 OTONIČAR Domen 1 00:42:42 00:09:315 - Master D 00:42:42

82 10102477349 B.V.G. GULČ43 BOKALIČ Marko 1 00:42:45 00:09:348 - Master G 00:42:45

78 10017569613 IZVIR VIPAVA44 ČIBEJ Bruno 1 00:42:50 00:09:397 - Master F 00:42:50

17745 MAJERŠIČ Alan 1 00:43:03 00:09:522 - Master A 00:43:03

170 ASD Chiarcosso Help 46 LORENZON Gianni 1 00:43:19 00:10:087 - Master F 00:43:19

16447 GRMEK Jakob 1 00:43:22 00:10:111 - Amaterji 00:43:22

34 10128324314 KD LITIJSKI TEMPOM48 ŠUŠTARŠIČ Anže 1 00:43:22 00:10:113 - Master B 00:43:22

110 10007144436 GANESHA TEAM49 ŠKRAJNAR Špela 1 00:43:23 00:10:1213 - Ženske B 00:43:23

68 10017555566 KD BRDA DOBROVO50 ISKRA Tomi 1 00:43:26 00:10:156 - Master E 00:43:26

141 10104148375 ŠD BAM.BI51 ROŽANEC Jurij 1 00:43:33 00:10:222 - Master A 00:43:33

175 10117947738 KD OBALA52 ERJAVEC Martina 1 00:43:37 00:10:2612 - Ženske A 00:43:37

174 10117948344 KD OBALA53 VOLK Peter 1 00:43:46 00:10:351 - Amaterji 00:43:46

83 10017552637 KD BRDA DOBROVO54 MULEJ Robert 1 00:43:49 00:10:388 - Master G 00:43:49

36 10127652990 KD OBALA55 ČRNE Mitja 1 00:43:49 00:10:383 - Master B 00:43:49

13156 MARUŠIČ Jan 1 00:43:54 00:10:431 - Amaterji 00:43:54

140 ARCONT Selce57 BOHAK Marsel 1 00:44:03 00:10:521 - Amaterji 00:44:03

74 10062162836 KK ZAVRŠNICA58 DOLAR Tomaž 1 00:44:09 00:10:587 - Master F 00:44:09

29 IZVIR VIPAVA59 ČERNIGOJ Matjaž 1 00:44:42 00:11:313 - Master B 00:44:42

104 10017608110 KD BELAUNCE60 DOLENC Marko 1 00:44:45 00:11:343 - Master B 00:44:45

37 ŠD VRHPOLJE61 KOLENC Matej 1 00:44:55 00:11:444 - Master C 00:44:55

105 LIKATRON62 ČEPAK AVDIC Stina 1 00:44:58 00:11:4712 - Ženske A 00:44:58

76 10017586686 IZVIR VIPAVA63 PREMRN Lucjan 1 00:45:26 00:12:157 - Master F 00:45:26

2 KK DJAK64 ŠULIGOJ Blaž 1 00:45:27 00:12:161 - Amaterji 00:45:27

42 10088139032 IZVIR VIPAVA65 SIMONIČ Valentin 1 00:45:28 00:12:174 - Master C 00:45:28

121 255 IZVIR VIPAVA66 ŽGAVC Boštjan 1 00:45:30 00:12:194 - Master C 00:45:30

126 10029142925 COTTUR67 FONDA Fabio 1 00:45:30 00:12:198 - Master G 00:45:30

176 KK IZVIR VIPAVA 68 TRBIŽAN Boštjan 1 00:45:31 00:12:205 - Master D 00:45:31

13 /69 PEGAN Urban 1 00:46:04 00:12:531 - Amaterji 00:46:04

112 10007138372 KD BRANIK MARIBOR70 OPEKA Ajda 1 00:46:53 00:13:4213 - Ženske B 00:46:53

130 ASD MOBILI TOSON71 TOSON Leonardo 1 00:47:12 00:14:0110 - Master I 00:47:12

156 IZVIR VIPAVA72 OBRANOVIČ Marko 1 00:47:24 00:14:134 - Master C 00:47:24

134 KI. CO. SYS TEAM Fri73 LOZZA Ivan 1 00:47:37 00:14:267 - Master F 00:47:37

108 10127228517 KK SOČA74 ČEPAK Lina 1 00:47:46 00:14:3512 - Ženske A 00:47:46

133 MEBLOJOGI - PRO C75 BAGON Jan 1 00:47:54 00:14:4316 - Izven konku 00:47:54

70 10088135695 KD BRANIK MARIBOR76 ZEMLJIČ Damjan 1 00:47:55 00:14:446 - Master E 00:47:55

84 10017552132 KD BRDA DOBROVO77 BRATINA Marjan 1 00:47:56 00:14:458 - Master G 00:47:56

127 MBC TRIESTE78 COK Alessandro 1 00:48:11 00:15:006 - Master E 00:48:11

15279 KOROTAJ Vid 1 00:48:28 00:15:171 - Amaterji 00:48:28

92 10017553243 TEAM BTS COMPANY80 ČUDEN Marjan 1 00:48:29 00:15:189 - Master H 00:48:29

162 LOTRIČ METROLOGY81 LOTRIČ Aleš 1 00:48:57 00:15:464 - Master C 00:48:57

14682 VOJSKA Marko 1 00:49:11 00:16:005 - Master D 00:49:11

160 Bandiziol Ciclyng team83 PIUETTA Eduardo 1 00:49:12 00:16:015 - Master D 00:49:12

165 Peter-Šport LJ84 ROGELJ Jože 1 00:49:13 00:16:0210 - Master I 00:49:13

18285 PERTOVT Erik 1 00:49:13 00:16:023 - Master B 00:49:13

18186 MOZETIČ Miha 1 00:49:46 00:16:353 - Master B 00:49:46

47 IZVIR VIPAVA87 BRECELJ Matej 1 00:50:04 00:16:534 - Master C 00:50:04

15188 PETRIČ Blaž 1 00:50:04 00:16:531 - Amaterji 00:50:04

75 10017552536 KD BRDA DOBROVO89 HVALA Oskar 1 00:50:17 00:17:067 - Master F 00:50:17

95 10017553445 B.V.G. GULČ90 KASTELIC Ivan 1 00:50:18 00:17:0710 - Master I 00:50:18

99 10017633368 ŠD KOLOKA91 MIHOVEC Matej 1 00:50:32 00:17:2110 - Master I 00:50:32

143 kk Sloga 1902 Idrija92 BEVK Klemen 1 00:51:02 00:17:512 - Master A 00:51:02

149 10129642100 KK Zagorska dolina93 DRNOVŠEK Mateja 1 00:51:03 00:17:5212 - Ženske A 00:51:03

125 1001763518694 FABJAN Boris 1 00:51:29 00:18:189 - Master H 00:51:29
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96 10017551930 KD BRDA DOBROVO95 CIGOJ Zorko 1 00:51:36 00:18:2510 - Master I 00:51:36

85 10105151620 KK ROGLA96 CERAR Igor 1 00:52:31 00:19:208 - Master G 00:52:31

17297 KOKALJ Matej 1 00:52:56 00:19:451 - Amaterji 00:52:56

183 TKA98 STOPAR Sara 1 00:52:57 00:19:4612 - Ženske A 00:52:57

161 Beerbanty99 SCHIAVI Aurora 1 00:53:11 00:20:0014 - Ženske C 00:53:11

178 ŠD FURMANI100 MEZE Boris 1 00:53:31 00:20:207 - Master F 00:53:31

56 10102475430 B.V.G. GULČ101 KASTELIC Janez 1 00:53:43 00:20:325 - Master D 00:53:43

132 KK DJAK102 BAGON Igor 1 00:53:43 00:20:325 - Master D 00:53:43

145 10113396721 KK ROGLA103 GORIČAN Patricija 1 00:53:51 00:20:4012 - Ženske A 00:53:51

154 10113396620 KK ROGLA104 KLEMENC Anže 1 00:53:52 00:20:411 - Amaterji 00:53:52

62 10017568094 KK POSTOJNA105 ŠABEC Matej 1 00:54:38 00:21:275 - Master D 00:54:38

91 10017630944 ŠD TURBO M106 RAKOŠ Dragan 1 00:54:40 00:21:299 - Master H 00:54:40

54 10128805674 ZVEZA ZA šPORT INV107 FURLANIČ Jure 1 00:55:43 00:22:325 - Master D 00:55:43

109 10124264963 KD ALPE SIS108 FLORINDO Mateja 1 00:55:44 00:22:3312 - Ženske A 00:55:44

157109 ŠKARABOT Matej 1 00:55:51 00:22:404 - Master C 00:55:51

150 KD OBALA110 ŠAN Tomaž 1 00:55:51 00:22:405 - Master D 00:55:51

1 TRIATLON KLUB AJD111 TOMAŽIČ Valentin 1 00:56:31 00:23:201 - Amaterji 00:56:31

64 ŠD SENG112 TOMAŽIČ Marko 1 00:56:42 00:23:316 - Master E 00:56:42

180113 PLESNIČAR Stojan 1 00:56:43 00:23:325 - Master D 00:56:43

116 10105151115 KK ROGLA114 KAČIČNIK Nataša 1 00:56:48 00:23:3714 - Ženske C 00:56:48

129 POGI TEAM UAE GEN115 NEDOH Miha 1 00:57:05 00:23:543 - Master B 00:57:05

106 10017636503 ŠD BAM.BI116 ZAJEC Maja 1 00:58:13 00:25:0212 - Ženske A 00:58:13

97 10017569411 IZVIR VIPAVA117 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:58:14 00:25:0310 - Master I 00:58:14

73118 LULIK Aleš 1 00:59:41 00:26:307 - Master F 00:59:41

155 10017631449 KD HRASTNIK119 ŠINKOVEC Borut 1 00:59:58 00:26:478 - Master G 00:59:58

173 Šentjur power120 MAROT Rado 1 01:00:34 00:27:239 - Master H 01:00:34

65121 LAZAR Uroš 1 01:01:43 00:28:326 - Master E 01:01:43

107 IZVIR VIPAVA122 SIMONIČ Mateja 1 01:02:25 00:29:1412 - Ženske A 01:02:25

101 10084479607 ŠD BAM.BI123 KOŽELJ Franci 1 01:03:04 00:29:5311 - Master J 01:03:04

103 10017551627 KD BRDA DOBROVO124 SAKSIDA Marko 1 01:03:05 00:29:5411 - Master J 01:03:05

81125 POČKAR Ivan 1 01:03:17 00:30:068 - Master G 01:03:17

100 10017568401 KK POSTOJNA126 OTONIČAR Janez 1 01:03:22 00:30:1110 - Master I 01:03:22

89 10017552334 KD BRDA DOBROVO127 KIRIČ Avgust 1 01:03:41 00:30:309 - Master H 01:03:41

117 10083649346 ŠD BAM.BI128 ANŽEL Jožefa 1 01:03:56 00:30:4515 - Ženske D 01:03:56

66129 KOKALJ Anton 1 01:04:06 00:30:556 - Master E 01:04:06

113 10017625284 ŠD BAM.BI130 CEGLAR Vida 1 01:04:20 00:31:0914 - Ženske C 01:04:20

98 10017554051 TEAM BTS COMPANY131 PREŠEREN Janez 1 01:04:40 00:31:2910 - Master I 01:04:40

118 10017630843 ŠD TURBO M132 RAKOŠ Ivica 1 01:04:57 00:31:4615 - Ženske D 01:04:57

94 10126390475 ŠD KOLOKA133 HABJAN Andrej 1 01:07:20 00:34:099 - Master H 01:07:20

59 10017593659 IZVIR VIPAVA134 KOVAČ Matjaž 1 01:09:22 00:36:115 - Master D 01:09:22

120 10096533370 ŠD KOLOKA135 HABJAN Dragica 1 01:10:22 00:37:1115 - Ženske D 01:10:22

179 IZVIR VIPAVA136 PUDGAR Danilo 1 01:10:44 00:37:3310 - Master I 01:10:44

80 KK JAN SPORT137 ŠESEK Uros 1 01:13:28 00:40:177 - Master F 01:13:28

153 IZVIR VIPAVA138 LAVRENČIČ Helena 1 01:13:34 00:40:2314 - Ženske C 01:13:34

158 Goriziano139 ZUCLON Sergio 1 01:17:29 00:44:1811 - Master J 01:17:29

128140 ŠKAMPRLE Vilijem 1 01:20:51 00:47:407 - Master F 01:20:51

3 GOROPEČNIK JernejDNS 1 - Amaterji

10 10127295912 KK ROGLARUTNIK MaticDNS 1 - Amaterji

11 TEAM TURBO TROPOPOLAJNAR KlemenDNS 1 - Amaterji

15 10131093662 KK TBP LENARTČAGRAN FilipDNS 16 - Izven konku

23 VINOJCIC IgorDNS 2 - Master A

24 GRŽETIĆ JosipDNS 2 - Master A

28 MUŠKA ML. BogdanDNS 3 - Master B

30 10017591437 IZVIR VIPAVAČERNIGOJ UrošDNS 3 - Master B
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35 10113393485 KK ROGLAFIJAVŽ MatejDNS 3 - Master B

39 SPEZZOTTO BIKE TEDESSONI MarcoDNS 4 - Master C

41 IZVIR VIPAVAŠTOKELJ MihaDNS 4 - Master C

48 10032646342 ASD ALABARDA BIKESGAMBATI FabioDNS 4 - Master C

52 10111070640 KD BRANIK MARIBORKRAJNC BoštjanDNS 4 - Master C

53 10049222935 KD BRANIK MARIBORHANŽIČ TadejDNS 4 - Master C

61 KK IZVIR VIPAVA ČIBEJ GregorDNS 5 - Master D

79 10088137113 IZVIR VIPAVABRUS EmilDNS 7 - Master F

86 10017635691 KK JAN SPORTDEBELJAK JanezDNS 8 - Master G

87 KAMNIKKLEMENC ToneDNS 9 - Master H

88 10017636200 ŠD BAM.BIREVEN DareDNS 9 - Master H

102 KD BRDA DOBROVOZUCCON SergioDNS 11 - Master J

111 ŠD RUDNIK LJUBLJAKRNIČAR JasminaDNS 13 - Ženske B

71 10100939800 KD BRANIK MARIBORSODERŽNIK StojanDNS 6 - Master E

Dogodek: 27. rekreativni vzpon VIPAVA - NANOS Datum: 10.09.2022

Organizator: Kolesarsku klub IZVIR VIPAVA

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik:
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Rezultati
Vipava - Nanos 2022

Kategorija: 1 - Amaterji

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

171 KK IZVIR VIPAVA 1 GROŠELJ Žiga 1 00:34:56 00:34:5600:00:00 SLO

9 10129605017 KD ROG2 EMERŠIČ Marko 1 00:36:50 00:36:5000:01:54 SLO

5 10115063000 ŠD BAM.BI3 SEKNE Gal 1 00:37:16 00:37:1600:02:20 SLO

135 ASD Chiarcosso Help 4 CORADAZZI Thomas 1 00:37:46 00:37:4600:02:50 ITA

6 10128193766 ŠD BAM.BI5 KNEZ Iztok 1 00:38:23 00:38:2300:03:27 SLO

22 10127654509 KD OBALA6 JAMBROŠIČ Nik 1 00:39:48 00:39:4800:04:52 SLO

18 10129970078 MEBLOJOGI - PRO C7 PODBERSIČ Matija 1 00:40:22 00:40:2200:05:26 SLO

16 TEAM BTS COMPANY8 MEDVEŠČEK HUSKIČ Luka 1 00:40:23 00:40:2300:05:27 SLO

20 10127653394 KD OBALA9 ŠAU Luka 1 00:41:10 00:41:1000:06:14 SLO

17 10092865760 KK JAN SPORT10 HRIBLJAN Matjaž 1 00:41:12 00:41:1200:06:16 SLO

12 10017568603 KK SOČA11 KRAVANJA Jan 1 00:42:09 00:42:0900:07:13 SLO

16412 GRMEK Jakob 1 00:43:22 00:43:2200:08:26 SLO

174 10117948344 KD OBALA13 VOLK Peter 1 00:43:46 00:43:4600:08:50 SLO

13114 MARUŠIČ Jan 1 00:43:54 00:43:5400:08:58 SLO

140 ARCONT Selce15 BOHAK Marsel 1 00:44:03 00:44:0300:09:07 SLO

2 KK DJAK16 ŠULIGOJ Blaž 1 00:45:27 00:45:2700:10:31 SLO

13 /17 PEGAN Urban 1 00:46:04 00:46:0400:11:08 SLO

15218 KOROTAJ Vid 1 00:48:28 00:48:2800:13:32 SLO

15119 PETRIČ Blaž 1 00:50:04 00:50:0400:15:08 SLO

17220 KOKALJ Matej 1 00:52:56 00:52:5600:18:00 SLO

154 10113396620 KK ROGLA21 KLEMENC Anže 1 00:53:52 00:53:5200:18:56 SLO

1 TRIATLON KLUB AJD22 TOMAŽIČ Valentin 1 00:56:31 00:56:3100:21:35 SLO

3 GOROPEČNIK JernejDNS SLO

10 10127295912 KK ROGLARUTNIK MaticDNS SLO

11 TEAM TURBO TROPOPOLAJNAR KlemenDNS SLO

Kategorija: 2 - Master A

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

27 10013377492 ŠD VITALGO.SI1 BOŽNAR Kristijan 1 00:37:16 00:37:1600:00:00 SLO

26 10131528950 KK POCINKOVALNICA2 VUKAŠINOVIĆ Anže 1 00:38:23 00:38:2300:01:07 SLO

137 SPKCL3 TRENTA Aljaž 1 00:38:31 00:38:3100:01:15 SLO

25 10124487558 IZVIR VIPAVA4 TERČON Borut 1 00:39:49 00:39:4900:02:33 SLO

1775 MAJERŠIČ Alan 1 00:43:03 00:43:0300:05:47 SLO

141 10104148375 ŠD BAM.BI6 ROŽANEC Jurij 1 00:43:33 00:43:3300:06:17 SLO

143 kk Sloga 1902 Idrija7 BEVK Klemen 1 00:51:02 00:51:0200:13:46 SLO

23 VINOJCIC IgorDNS SLO

24 GRŽETIĆ JosipDNS CRO
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Kategorija: 3 - Master B

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

138 GEL Team1 GRAD Martin 1 00:33:11 00:33:1100:00:00 SLO

139 10130305336 KK SOČA2 MAVRIČ Dejan 1 00:38:23 00:38:2300:05:12 SLO

1633 PERVANJE Boštjan 1 00:40:24 00:40:2400:07:13 SLO

32 10082529907 KK SOČA4 KURINČIČ Nejc 1 00:40:37 00:40:3700:07:26 SLO

34 10128324314 KD LITIJSKI TEMPOM5 ŠUŠTARŠIČ Anže 1 00:43:22 00:43:2200:10:11 SLO

36 10127652990 KD OBALA6 ČRNE Mitja 1 00:43:49 00:43:4900:10:38 SLO

29 IZVIR VIPAVA7 ČERNIGOJ Matjaž 1 00:44:42 00:44:4200:11:31 SLO

104 10017608110 KD BELAUNCE8 DOLENC Marko 1 00:44:45 00:44:4500:11:34 SLO

1829 PERTOVT Erik 1 00:49:13 00:49:1300:16:02 SLO

18110 MOZETIČ Miha 1 00:49:46 00:49:4600:16:35 SLO

129 POGI TEAM UAE GEN11 NEDOH Miha 1 00:57:05 00:57:0500:23:54 SLO

28 MUŠKA ML. BogdanDNS SLO

30 10017591437 IZVIR VIPAVAČERNIGOJ UrošDNS SLO

35 10113393485 KK ROGLAFIJAVŽ MatejDNS SLO

Kategorija: 4 - Master C

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

38 10096502048 ZIA VELO CYCLING1 FERRARA Fortunato 1 00:34:33 00:34:3300:00:00

40 10017598309 TUŠ T.E.A.M.2 BRATUŠ Dean 1 00:34:56 00:34:5600:00:23 SLO

49 10017587090 ŠD TURBO M3 STIBILJ Jernej 1 00:39:20 00:39:2000:04:47 SLO

44 10017596588 IZVIR VIPAVA4 GULJA Simon 1 00:41:08 00:41:0800:06:35 SLO

45 10051266100 IZVIR VIPAVA5 FERJANČIČ Boštjan 1 00:41:15 00:41:1500:06:42 SLO

43 10017569512 IZVIR VIPAVA6 PAHOR Sebastjan 1 00:42:01 00:42:0100:07:28 SLO

159 Mizarstvo Buki7 BULOVEC Blaž 1 00:42:40 00:42:4000:08:07 SLO

37 ŠD VRHPOLJE8 KOLENC Matej 1 00:44:55 00:44:5500:10:22 SLO

42 10088139032 IZVIR VIPAVA9 SIMONIČ Valentin 1 00:45:28 00:45:2800:10:55 SLO

121 255 IZVIR VIPAVA10 ŽGAVC Boštjan 1 00:45:30 00:45:3000:10:57 SLO

156 IZVIR VIPAVA11 OBRANOVIČ Marko 1 00:47:24 00:47:2400:12:51 SLO

162 LOTRIČ METROLOGY12 LOTRIČ Aleš 1 00:48:57 00:48:5700:14:24 SLO

47 IZVIR VIPAVA13 BRECELJ Matej 1 00:50:04 00:50:0400:15:31 SLO

15714 ŠKARABOT Matej 1 00:55:51 00:55:5100:21:18 SLO

39 SPEZZOTTO BIKE TEDESSONI MarcoDNS ITA

41 IZVIR VIPAVAŠTOKELJ MihaDNS SLO

48 10032646342 ASD ALABARDA BIKESGAMBATI FabioDNS ITA

52 10111070640 KD BRANIK MARIBORKRAJNC BoštjanDNS SLO

53 10049222935 KD BRANIK MARIBORHANŽIČ TadejDNS SLO

Kategorija: 5 - Master D

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

167 JR SPORT1 REBERŠAK Jernej 1 00:36:27 00:36:2700:00:00 SLO

57 10017560721 KD ALPE SIS2 FILIPIČ Grega 1 00:37:09 00:37:0900:00:42 SLO

60 10017553748 TEAM BTS COMPANY3 PREŠEREN Jani 1 00:37:16 00:37:1600:00:49 SLO

55 10003788943 TUŠ T.E.A.M.4 JELIČ Borja 1 00:38:18 00:38:1800:01:51 SLO

58 10017598107 KD BRDA DOBROVO5 KONC Gorazd 1 00:39:53 00:39:5300:03:26 SLO

122 IZVIR VIPAVA6 ČIBEJ Gregor 1 00:42:09 00:42:0900:05:42 SLO

63 10017569310 KK POSTOJNA7 OTONIČAR Domen 1 00:42:42 00:42:4200:06:15 SLO

176 KK IZVIR VIPAVA 8 TRBIŽAN Boštjan 1 00:45:31 00:45:3100:09:04 SLO

1469 VOJSKA Marko 1 00:49:11 00:49:1100:12:44 SLO

160 Bandiziol Ciclyng team10 PIUETTA Eduardo 1 00:49:12 00:49:1200:12:45 ITA

56 10102475430 B.V.G. GULČ11 KASTELIC Janez 1 00:53:43 00:53:4300:17:16 SLO

10.09.2022 12:01:07 2/5



132 KK DJAK12 BAGON Igor 1 00:53:43 00:53:4300:17:16 SLO

62 10017568094 KK POSTOJNA13 ŠABEC Matej 1 00:54:38 00:54:3800:18:11 SLO

54 10128805674 ZVEZA ZA šPORT INV14 FURLANIČ Jure 1 00:55:43 00:55:4300:19:16 SLO

150 KD OBALA15 ŠAN Tomaž 1 00:55:51 00:55:5100:19:24 SLO

18016 PLESNIČAR Stojan 1 00:56:43 00:56:4300:20:16 SLO

59 10017593659 IZVIR VIPAVA17 KOVAČ Matjaž 1 01:09:22 01:09:2200:32:55 SLO

61 KK IZVIR VIPAVA ČIBEJ GregorDNS SLO

Kategorija: 6 - Master E

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

124 BIKE & RUN GORIZIA1 GABRI Massimo 1 00:36:18 00:36:1800:00:00 ITA

148 10073768480 KOŠTRUNI2 DOVNIK Miran 1 00:39:49 00:39:4900:03:31 SLO

69 10017590932 IZVIR VIPAVA3 LIKAR Robert 1 00:39:49 00:39:4900:03:31 SLO

72 10017567993 KK POSTOJNA4 ŠABEC Igor 1 00:42:08 00:42:0800:05:50 SLO

67 10017554152 KD BRDA DOBROVO5 VODOPIVEC Borut 1 00:42:40 00:42:4000:06:22 SLO

68 10017555566 KD BRDA DOBROVO6 ISKRA Tomi 1 00:43:26 00:43:2600:07:08 SLO

70 10088135695 KD BRANIK MARIBOR7 ZEMLJIČ Damjan 1 00:47:55 00:47:5500:11:37 SLO

127 MBC TRIESTE8 COK Alessandro 1 00:48:11 00:48:1100:11:53 ITA

64 ŠD SENG9 TOMAŽIČ Marko 1 00:56:42 00:56:4200:20:24 SLO

6510 LAZAR Uroš 1 01:01:43 01:01:4300:25:25 SLO

6611 KOKALJ Anton 1 01:04:06 01:04:0600:27:48 SLO

71 10100939800 KD BRANIK MARIBORSODERŽNIK StojanDNS SLO

Kategorija: 7 - Master F

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

78 10017569613 IZVIR VIPAVA1 ČIBEJ Bruno 1 00:42:50 00:42:5000:00:00 SLO

170 ASD Chiarcosso Help 2 LORENZON Gianni 1 00:43:19 00:43:1900:00:29 ITA

74 10062162836 KK ZAVRŠNICA3 DOLAR Tomaž 1 00:44:09 00:44:0900:01:19 SLO

76 10017586686 IZVIR VIPAVA4 PREMRN Lucjan 1 00:45:26 00:45:2600:02:36 SLO

134 KI. CO. SYS TEAM Fri5 LOZZA Ivan 1 00:47:37 00:47:3700:04:47 ITA

75 10017552536 KD BRDA DOBROVO6 HVALA Oskar 1 00:50:17 00:50:1700:07:27 SLO

178 ŠD FURMANI7 MEZE Boris 1 00:53:31 00:53:3100:10:41 SLO

738 LULIK Aleš 1 00:59:41 00:59:4100:16:51 SLO

80 KK JAN SPORT9 ŠESEK Uros 1 01:13:28 01:13:2800:30:38 SLO

12810 ŠKAMPRLE Vilijem 1 01:20:51 01:20:5100:38:01 SLO

79 10088137113 IZVIR VIPAVABRUS EmilDNS SLO

Kategorija: 8 - Master G

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

144 ASD COTTUR1 DEPONTE Maurizio 1 00:39:49 00:39:4900:00:00 ITA

82 10102477349 B.V.G. GULČ2 BOKALIČ Marko 1 00:42:45 00:42:4500:02:56 SLO

83 10017552637 KD BRDA DOBROVO3 MULEJ Robert 1 00:43:49 00:43:4900:04:00 SLO

126 10029142925 COTTUR4 FONDA Fabio 1 00:45:30 00:45:3000:05:41 ITA

84 10017552132 KD BRDA DOBROVO5 BRATINA Marjan 1 00:47:56 00:47:5600:08:07 SLO

85 10105151620 KK ROGLA6 CERAR Igor 1 00:52:31 00:52:3100:12:42 SLO

155 10017631449 KD HRASTNIK7 ŠINKOVEC Borut 1 00:59:58 00:59:5800:20:09 SLO

818 POČKAR Ivan 1 01:03:17 01:03:1700:23:28 SLO

86 10017635691 KK JAN SPORTDEBELJAK JanezDNS SLO

Kategorija: 9 - Master H

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

92 10017553243 TEAM BTS COMPANY1 ČUDEN Marjan 1 00:48:29 00:48:2900:00:00 SLO
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125 100176351862 FABJAN Boris 1 00:51:29 00:51:2900:03:00 SLO

91 10017630944 ŠD TURBO M3 RAKOŠ Dragan 1 00:54:40 00:54:4000:06:11 SLO

173 Šentjur power4 MAROT Rado 1 01:00:34 01:00:3400:12:05 SLO

89 10017552334 KD BRDA DOBROVO5 KIRIČ Avgust 1 01:03:41 01:03:4100:15:12 SLO

94 10126390475 ŠD KOLOKA6 HABJAN Andrej 1 01:07:20 01:07:2000:18:51 SLO

87 KAMNIKKLEMENC ToneDNS SLO

88 10017636200 ŠD BAM.BIREVEN DareDNS SLO

Kategorija: 10 - Master I

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

130 ASD MOBILI TOSON1 TOSON Leonardo 1 00:47:12 00:47:1200:00:00 ITA

165 Peter-Šport LJ2 ROGELJ Jože 1 00:49:13 00:49:1300:02:01 SLO

95 10017553445 B.V.G. GULČ3 KASTELIC Ivan 1 00:50:18 00:50:1800:03:06 SLO

99 10017633368 ŠD KOLOKA4 MIHOVEC Matej 1 00:50:32 00:50:3200:03:20 SLO

96 10017551930 KD BRDA DOBROVO5 CIGOJ Zorko 1 00:51:36 00:51:3600:04:24 SLO

97 10017569411 IZVIR VIPAVA6 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:58:14 00:58:1400:11:02 SLO

100 10017568401 KK POSTOJNA7 OTONIČAR Janez 1 01:03:22 01:03:2200:16:10 SLO

98 10017554051 TEAM BTS COMPANY8 PREŠEREN Janez 1 01:04:40 01:04:4000:17:28 SLO

179 IZVIR VIPAVA9 PUDGAR Danilo 1 01:10:44 01:10:4400:23:32 SLO

Kategorija: 11 - Master J

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

101 10084479607 ŠD BAM.BI1 KOŽELJ Franci 1 01:03:04 01:03:0400:00:00 SLO

103 10017551627 KD BRDA DOBROVO2 SAKSIDA Marko 1 01:03:05 01:03:0500:00:01 SLO

158 Goriziano3 ZUCLON Sergio 1 01:17:29 01:17:2900:14:25 SLO

102 KD BRDA DOBROVOZUCCON SergioDNS ITA

Kategorija: 12 - Ženske A

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

175 10117947738 KD OBALA1 ERJAVEC Martina 1 00:43:37 00:43:3700:00:00 SLO

105 LIKATRON2 ČEPAK AVDIC Stina 1 00:44:58 00:44:5800:01:21 SLO

108 10127228517 KK SOČA3 ČEPAK Lina 1 00:47:46 00:47:4600:04:09 SLO

149 10129642100 KK Zagorska dolina4 DRNOVŠEK Mateja 1 00:51:03 00:51:0300:07:26 SLO

183 TKA5 STOPAR Sara 1 00:52:57 00:52:5700:09:20 SLO

145 10113396721 KK ROGLA6 GORIČAN Patricija 1 00:53:51 00:53:5100:10:14 SLO

109 10124264963 KD ALPE SIS7 FLORINDO Mateja 1 00:55:44 00:55:4400:12:07 SLO

106 10017636503 ŠD BAM.BI8 ZAJEC Maja 1 00:58:13 00:58:1300:14:36 SLO

107 IZVIR VIPAVA9 SIMONIČ Mateja 1 01:02:25 01:02:2500:18:48 SLO

Kategorija: 13 - Ženske B

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

110 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:43:23 00:43:2300:00:00 SLO

112 10007138372 KD BRANIK MARIBOR2 OPEKA Ajda 1 00:46:53 00:46:5300:03:30 SLO

111 ŠD RUDNIK LJUBLJAKRNIČAR JasminaDNS SLO

Kategorija: 14 - Ženske C

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

161 Beerbanty1 SCHIAVI Aurora 1 00:53:11 00:53:1100:00:00 SLO

116 10105151115 KK ROGLA2 KAČIČNIK Nataša 1 00:56:48 00:56:4800:03:37 SLO

113 10017625284 ŠD BAM.BI3 CEGLAR Vida 1 01:04:20 01:04:2000:11:09 SLO

153 IZVIR VIPAVA4 LAVRENČIČ Helena 1 01:13:34 01:13:3400:20:23 SLO

10.09.2022 12:01:07 4/5



Kategorija: 15 - Ženske D

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

117 10083649346 ŠD BAM.BI1 ANŽEL Jožefa 1 01:03:56 01:03:5600:00:00 SLO

118 10017630843 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 1 01:04:57 01:04:5700:01:01 SLO

120 10096533370 ŠD KOLOKA3 HABJAN Dragica 1 01:10:22 01:10:2200:06:26 SLO

Kategorija: 16 - Izven konkurence (tekmovalci z OCK licenco)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

19 10082485245 MEBLOJOGI - PRO C1 CARTA Elia 1 00:34:32 00:34:3200:00:00 ITA

8 10105314601 POGI TEAM UAE GEN2 JAZBEC Gal 1 00:37:07 00:37:0700:02:35 SLO

7 10119760527 POGI TEAM UAE GEN3 KOKALJ Gašper 1 00:39:23 00:39:2300:04:51 SLO

133 MEBLOJOGI - PRO C4 BAGON Jan 1 00:47:54 00:47:5400:13:22 SLO

15 10131093662 KK TBP LENARTČAGRAN FilipDNS SLO

Dogodek: 27. rekreativni vzpon VIPAVA - NANOS Datum: 10.09.2022

Organizator: Kolesarsku klub IZVIR VIPAVA

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:
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